

**Przedmiar robót dla zadania "Rozbiórka 6 domków letniskowych zlokalizowanych na terenie  
WPN – Grodno 1"**

Lp.	Opis wyliczenia	j.m.	Przedmiar (na 1 domek)	Liczba domków	Przedmiar całość
1	Demontaż rozdzielni głównej (złącza kablowego) - skrzynkowej z konstrukcją wsporczą, wraz z demontażem aparatów oraz odłączeniem przewodów i kabli oraz ich zabezpieczeniem	kpl.	1,00	6	6,00
2	Kopanie rowów dla zabezpieczenia kabli i instalacji wod-kan w sposób ręczny w gruncie kat. III	m3	3,00	6	18,00
3	Zасыpywanie rowów dla kabli wykonanych ręcznie w gruncie kat. III	m3	3,00	6	18,00
4	Demontaż gniazda instalacyjnego wtykowego nieuszczelnionego podtynkowego lub natynkowego	szt.	15,00	6	90,00
5	Demontaż przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 12,5 mm <sup>2</sup> , prowadzonych natynkowo i przegrodzie bud.	mb	102,00	6	612,00
6	Demontaż instalacji wodnej rurociągu stalowego czarnego o połączeniach gwintowanych o śred. 20 mm.	mb	22,00	6	132,00
7	Demontaż instalacji kanalizacyjnej z PCV o śred. do 110 mm.	mb	9,00	6	54,00
8	Zaślepienie przyłączy instalacji wod-kan	kpl.	1,00	6	6,00
9	Demontaż bojlera o pojemności do 120 l.	kpl.	1,00	6	6,00
10	Demontaż urządzeń sanitarnych - umywalka	szt.	1,00	6	6,00
11	Demontaż urządzeń sanitarnych - brodzik	szt.	1,00	6	6,00
12	Demontaż urządzeń sanitarnych - miska ustępowa	szt.	1,00	6	6,00
13	Demontaż baterii	szt.	2,00	6	12,00
14	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku [3,5*10*2]	m2	70,00	6	420,00
15	Rozebranie elementów więźb dachowych ołacenie dachu o odstępie łąt ponad 24 cm [3,5*10*2]	m2	70,00	6	420,00
16	Demontaż Izolacja z folii polietylenowej przymocowana do konstrukcji drewnianej [7,5*5,7*2]	m2	82,08	6	492,48
17	Usunięcie izolacji termicznej obudowy poddaszy z przy powierzchni rozbiórki ponad 5 m2 o grubości ponad 8 cm [7,2*5,7]	m2	41,04	6	246,24
18	Rozebranie elementów więźb dachowych - więźby dachowe proste, krokwie 12x6 cm, płatwie 17x10 cm [3,5*10*2]	m2	70,00	6	420,00
19	Demontaż drzwi	szt.	6,00	6	36,00
20	Demontaż drewnianych okiennic	szt.	12,00	6	72,00
21	Demontaż okien	szt.	6,00	6	36,00

22	Demontaż okładziny sufitu z desek gr. do 24 mm [(7,2*5,7]	m2	41,04	6	246,24
23	Demontaż wewnętrznej okładziny ścian z płyty drewnopochodnej gr. do 24 mm [(7,2+7,2+5,7+5,7+2*5,7+4*2,61+2*1,3)*2,16]	m2	108,52	6	651,12
24	Demontaż ocieplenia ścian o gr. 10 cm z wełny mineralnej [(7,2+7,2+5,7+5,7)*2,65]	m2	68,37	6	410,22
25	Demontaż izolacji ścian z folii polietylenowej przymocowanej do konstrukcji drewnianej [(7,2+7,2+5,7+5,7)*2,65*2]	m2	136,74	6	820,44
26	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek ceramicznych - wyburzanie [(2,61+2,61+1,47+1,47)*2,16]	m2	17,63	6	105,78
27	Rozebranie posadzek łazienki z płytek na zaprawie i kleju - wyburzanie [2,61*1,47]	m2	3,84	6	23,02
28	Zerwanie posadzki wykonanej z desek [7,2*5,7]	m2	41,04	6	246,24
29	Demontaż ocieplenia posadzki o gr. 10 cm z wełny mineralnej [7,2*5,7]	m2	41,04	6	246,24
30	Demontaż izolacji posadzki z folii polietylenowej przymocowanej do konstrukcji drewnianej [7,2*5,7*2]	m2	82,08	6	492,48
31	Rozebranie okładziny zewnętrznej ścian wykonanej z desek o gr. do 32 mm. [(7,2+7,2+5,7+5,7)*2,65]	m2	68,37	6	410,22
32	Demontaż zewnętrznej okładziny ścian z płyty drewnopochodnej gr. do 24 mm [(7,2+7,2+5,7+5,7)*2,65]	m2	68,37	6	410,22
33	Rozebranie stropowych belek drewnianych długości 7,2 m, wymiary 0,1*0,17 m [7,2*5,7]	m2	41,04	6	246,24
34	Rozebranie drewnianej konstrukcji szkieletowej ścian - ściany szkieletowe z desek o wymiarach 10 x 5-8 cm [(7,2+7,2+5,7+5,7+5,7+2,6+2,6+1,3)*2,65]	m2	100,70	6	604,20
35	Rozebranie deskowania (podbitki) drewnianej konstrukcji podłogi [7,2*5,7]	m2	41,04	6	246,24
36	Rozebranie drewnianej konstrukcji posadzki budynku, legary dł. 7,2 m, 2 zewnętrzne z potrójnej deski o łącznych wymiarach 0,14x0,15 m, 2 wewnętrzne legary z belek 0,08x0,15 m. [7,2*5,7]	m2	41,04	6	246,24
37	Rozebranie posadzek tarasu z płytek na zaprawie i kleju na tarasie zewnętrznym - wyburzanie [6,35*2,2]	m2	13,97	3	41,91
38	Rozebranie murów z cegły ceramicznej na zaprawie cementowo wapiennej (podmurówka pod taras i łazienkę) [6,35*2,2*0,6+2,7*1,8*0,6]	m3	11,30	6	67,80

39	Burzenie podłoża z betonu o grubości 6-15 cm (wylewka tarasu, łazienki, wylewka pod taras, wylewka przy drzwiach) [6,35*3,4*0,12+0,8*1,2*0,12+6,35*2,2*0,06+2,7*1,8*0,1]	m3	4,03	6	24,18
40	Rozebranie ław, stóp i fundamentów wraz z ścianami fundamentowymi wraz z wykopami przy fundamentach [0,25*0,25*1,4*20]	m3	1,75	6	10,50
41	Rozbiórka studni murowanej z cegły ceramicznej łączonej na zaprawę cementowo wapienną [0,25*3,4*1,2]	m3	1,02	1	1,02
42	Rozbiórka schodów z betonu [1,45*0,6*1/2]	m3	0,44	6	2,64
43	Rozbiórka muru z kamienia [0,6*7,2*0,3]	m3	1,08	1	1,08
44	Oczyszczenie terenu z pozostałości po rozbiórkach [12*8]	m2	96,00	6	576,00
45	Zasypanie wykopów z ubiciem gruntu warstwami podsypką piaskowo-żwirową	m3	7,46	6	44,76
46	Humusowanie terenu przy grubości warstwy humusu 5 cm [12*8]	m2	96,00	6	576,00
47	Wywóz i utylizacja odpadów wg powyższego zestawienia	kpl.	1,00	6	6,00